
Pa/nel de 
os 

MINISTÉRIO DA 
EXNOMA 

000 

MÉDIA 	 MEDIANA 	 MENOR 

R$ 297,61 	R$ 215,50 	R$ 89 

Quantidade total de registros: 3 

Registros apresentados: 1 a 3 

FILTROS APLICADOS 

Descrição Complementar Identificação do Item de Compra 	 Aro da Com [)ra 

8 of 201116 	 1600270500005202000075, 1603480500003202100009, 1601570500012202000001 21120, 2021 

RESULTADO 1 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00003/2021 
Número do Item: 00009 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Prestação continuada de serviços mecânicos com fornecimeno de pecas e 

acessórios genuínos/originais 
Quantidade Ofertada: 504 
Valor Proposto Unitário: R$ 167,25 
Valor Unitário do Item: R$ 89 
Código do CATMAT: 3565 
Descrição do Item: MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES / PESADOS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: HORA 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 
Marca: 2410312021 
Data do Resultado: 2410312021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: TRICAT PECAS PARA TRATORES LTDA 
CNPJ/CPF: 13611894000106 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 160348-5 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO/R0 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Supërior: MINISTERIO DEFESA 

Relatór/o gerado dia: 24/05/2021 às 08:36 
Fonte.: paíneldeprecos.planejarnento.gov.br  



02.4 

RESULTADO 2 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00005/2020 
Número do Item: 00075 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Serviços de manutenção para equipamentos e viaturas com apl.. ação dc itens 
essenciais. 
Quantidade Ofertada: 150 
Valor Proposto Unitário: R$ 216,66 
Valor Unitário do Item: R$ 215,5 
Código do CATMAT: 3565 
Descrição do Item: MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES / PESADOS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: HORA 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compre: SISRP 
Marca: 21/07/2020 
Data do Resultado: 21107/2020 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: JUSFRIO COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES LTDA 
CNPJ/CPF: 16675651000111 
Porte do Fornecedor: Micro Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASC: 160027-4 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO - MEX 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relatórfo gerado dia: 24/05/2021 às 03:36 
Fonte: poine/deprecos.pIaneJOmeF1t0.Y0i'.T 



000025 

RESULTADO 3 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00012/2020 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em serviços de manuteri ;ão de i.siria de 
asfalto com o fornecimento de peças, componentes e acessórios novos. 
Quantidade Ofertada: 1.530 
Valor Proposto Unitário: R$ 588,33 
Valor Unitário do Item: R$ 588,33 
Código do CATMAT: 4570 
Descrição do Item: INSTALACAO/ MONTAGEM! DESMONTAGEM / MANUTENCAO / USINA HI-DRE:ETRIC. 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 
Marca: 02/07/2020 
Data do Resultado: 02/07/2020 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: GRAMPAR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 30524715000104 
Porte do Fornecedor: Micro Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 160157-9 BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO-MEX/MT 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relatório gerado dia: 24/0512021 às 08:36 
Fonte: paineIdepreCOs.pIafleJameF7to.gOV.lr  


